
Zarządzenie nr 34/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie  nr 40/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lipca
2014  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Zadaniowego  do  spraw  ujednolicenia
procedur rozliczania podatku od towarów i usług w Urzędzie Miasta Lublin oraz
w jednostkach budżetowych Miasta Lublin 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 10 ust.
4 pkt 3 i §  22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.
Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu nr  40/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  10 lipca 2014 r. 
w sprawie  powołania  Zespołu  Zadaniowego  do  spraw  ujednolicenia  procedur
rozliczania podatku od towarów i usług w Urzędzie Miasta Lublin oraz w jednostkach
budżetowych  Miasta  Lublin  zmienionym  zarządzeniem  nr  52/12/2014  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2014 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:
,,Zarządzenie  nr  40/7/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  lipca  2014  r.  

w sprawie  powołania  Zespołu  Zadaniowego  do  spraw  ujednolicenia  procedur 
rozliczania  podatku  od  towarów  i  usług  w  Urzędzie  Miasta  Lublin,  jednostkach 
budżetowych oraz samorządowym zakładzie budżetowym Miasta Lublin”;

2) w  §  2  po  pkt  8  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  9  i  10 
w brzmieniu:

,,9) Pani Krystyna Zapała - Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych w Zarządzie 
              Nieruchomości Komunalnych w Lublinie- członek;

10) Pani  Joanna  Włosek  –  Kierownik  Działu  Księgowości  w  Zarządzie 
              Nieruchomości Komunalnych w Lublinie- członek.”;

  
    3) § 6 otrzymuje brzmienie:

      ,,§ 6
Przewodniczący  Zespołu  zobowiązany  jest  do  dnia  30  listopada  2016  r. 
przedstawić Skarbnikowi Miasta Lublin raport dotyczący wdrożenia postulowanych 

Numer dokumentu Mdok: 608560/10/2015 Strona 1 z 2



jednolitych  zasad  i  rozliczeń  w  zakresie  podatku  od  towarów  i  usług  oraz 
wprowadzenia  przed  centralizacją  podatkową  niezbędnych  zmian  w 
funkcjonowaniu Urzędu Miasta Lublin oraz w jednostkach budżetowych Miasta 
Lublin.”.

     § 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Lublin.

     § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 34/2/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 lutego 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 40/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie powołania

Zespołu Zadaniowego do spraw ujednolicenia procedur rozliczania podatku od towarów i usług w Urzędzie Miasta
Lublin oraz w jednostkach budżetowych Miasta Lublin 

Numer dokumentu Mdok: 608560/10/2015 Strona 2 z 2


